
Forord

    Siden 1982 har jeg via tankeoverføring arbejdet som medium for en kreds af 
udvalgte åndelige personligheder, overfor hvem jeg inden min inkarnation har 
lovet at være deres jordiske samarbejdspartner, således som Gud har ønsket det. På 
denne måde er der gennem de forløbne 25 år overført en omfattende viden fra den 
åndelige verden, som man fra åndelig side har ønsket, at jeg skulle få indsigt i og 
med den hensigt: At jeg ud fra min egen forståelse og med mine egne ord kunne 
forklare ting for mine medmennesker, som hidtil har været vanskeligt eller helt 
uforståeligt i den jordiske verden.

    En støtte har været min hustru Anne Lise, der med interesse har fulgt mig i dette 
arbejde, og som med sine egne specielle evner har kunnet hjælpe mig i de tilfælde, 
hvor jeg havde brug for en hjælp på disse områder.

    Bland de mange meddelelser er der dog et, som adskiller sig fra de øvrige, idet 
den personlighed, der har meddelt sig til mig, har ønsket, at jeg ”når tiden er inde” 
skulle offentliggøre det, som ligger hende på sinde.
    Om tiden er inde vil der sikkert være delte meninger om, og den her følgende 
offentliggørelse vil uden tvivl støde på kraftig modstand og kritik fra kredse, der 
helst så, at meddelelsen aldrig blev offentliggjort. Da det tydeligt fremgår, at min 
søster meget gerne vil have offentliggjort det, som hun har overført med min 
medvirken, har jeg uden tøven valgt at offentliggøre hendes meddelelse allerede på 
nuværende tidspunkt, så andre også kan få indsigt i hendes tanker og tage stilling 
til dem.

                                                                           Den 9. september 2007

                                                                              Jan Erhardt Jensen.
    



Spørgsmål: Her til morgen kunne Anne Lise mærke, at der var en åndelig person til
                   stede. En meget forsigtig person, der gerne vil i kontakt med mig.
                   Anne Lise fandt ud af, at det er en af vore åndelige søstre, der har levet
                   samtidig med mig i denne inkarnation, men uden at jeg har truffet
                   hende, og at hun har læst noget af det, som jeg har skrevet.
                   Kan man fra åndelig side oplyse, hvem det er, og hvad det er, denne
                   søster vil mig ?

   ”Ja, vor broder. Hertil kan vi fortælle dig, at vi meget gerne vil være med til at 
formidle denne kontakt med den person, som gerne vil meddele sig til dig, hvilket 
vi hermed gør.“

     ”Kære broder. Jeg, din søster, har meget gerne villet i kontakt med dig for på 
denne måde at klargøre nogle af de tanker, som jeg har gjort mig efter min død.
      Da du gerne vil forstå mig rigtigt, kan jeg fortælle, at jeg i mit sidste liv var 
kendt som Moder Teresa. Da mange har gjort sig mange tanker om mig efter min 
død, kan jeg fortælle, at jeg er meget uenig med mange af dem, der har udnyttet 
mit arbejde til at fremme den katolske kirkes position.
      Dette, min broder, har aldrig været min hensigt, idet jeg gennem et langt liv har 
brugt mange kræfter på at hjælpe de fattige og dem, der var i nød, og at denne 
holdning ikke er baseret på en kirkelig opfattelse men udelukkende på min egen 
intuition, der sagde mig, at det, jeg skulle gøre, var at hjælpe i det omfang, som det 
var muligt. De rammer, som jeg fandt, var altså nogle, som den katolske kirke gav 
mig mulighed for at udfylde, hvilket jeg gjorde på min egen måde.
      Da mange har taget dette som et forbillede, er det altså vigtigt for mig at gøre 
det klart, at en sådan holdning ikke behøver at være forbundet med det at være 
kristen, idet jeg ikke kan se en forbindelse imellem det at hjælpe og det at have en 
ganske bestemt religiøs tro. Snarere vil jeg sige, at en ren holdning til det at hjælpe 
– uden at det skal afhænge af en religiøs tro, for mig er mere i overensstemmelse 
med det, som Gud vor Fader har fortalt, at det, som Han anser for at være et mål, er 
det at hjælpe ud fra en uselvisk holdning, hvor det ikke er religionen, som har 
betydning, men det at gøre det i kærlighed til dem, man står overfor.

      For mig har det været en meget svær tid, efter at jeg forlod den jordiske verden, 
hvor jeg daglig har set, hvordan mange ser mit arbejde på en sådan måde, at det 
skal være noget, som kan støtte den katolske kirke, hvor ophøjelsen til en helgen er 
noget, som jeg set fra åndelig side tager meget stærkt afstand fra, og som jeg 
inderligt vil ønske, at menneskene vil holde op med.

      Jeg, din søster, har længe overvejet, hvordan jeg kunne få disse tanker overført 
til den jordiske verden, så eftertiden vil have en mulighed for at få indblik i, hvor-
dan jeg ser på disse ting i den åndelige verden.
      Når dette er sagt, vil jeg gerne tilføje, at jeg her i den åndelige verden ser langt 
klarere på mange af de ting, som jeg blev stillet overfor i den jordiske verden, og at 
jeg fra mit åndelige ståsted i den åndelige verden tager afstand fra mange af de 



ting, som var forbundet med det at være tilsluttet den katolske kirke. Hvis jeg var i 
den jordiske verden i dag med al den viden, som jeg har i den åndelige verden, 
ville jeg arbejde for de fattige og nødstedte på en langt friere måde, hvor jeg ville 
begrunde mit arbejde med, at det er den uselviske kærlighed, som er drivkraften i 
det arbejde, jeg ønskede at udføre – og uden at knytte mig til religiøse retninger af 
den ene eller anden art.
      Dette, min broder, er, hvad jeg meget gerne vil have overført via dig, så det 
engang, når tiden er inde, kan blive offentliggjort og forhåbentlig medvirke til en 
anden holdning til mig og mit arbejde.
      Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
      I vor Faders navn, Amen.”

    Modtaget den 1. september 2007
    (9.08 – 9.27)

    Nr. 1817

                                                                                     Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg kan huske tilbage i 1982-83, at min nu afdøde søster Elisabeth
                   Kübler-Ross fortalte mig, at hun havde talt med Moder Teresa, og at
                   hun ved den lejlighed havde foræret hende et eksemplar af ”Towards
                   the Light” (bogen: Vandrer mod Lyset, som dengang var blevet oversat
                   til engelsk få år tidligere), men at Moder Teresa dengang ikke var
                   interesseret i at læse den.
                   Jeg kan forestille mig, at vore to søstre ”Elisabeth” og ”Teresa” har talt
                   sammen, da Moder Teresa vendte tilbage til den åndelige verden, og at
                   Elisabeth måske har foreslået hende at forsøge at få sit budskab over-
                   ført til den jordiske verden via mig.
                   Jeg er klar over, at Moder Teresa ved, at hendes meddelelse er blevet
                   sendt ud på internettet for en uge siden, og at hun naturligvis spændt
                   følger med i, hvordan det bliver modtaget af de mennesker, der finder
                   frem til det.
                   Jeg vil være meget glad for, hvis I, mine søskende, vil sende mine to
                   søstre mine varmeste hilsener og fortælle dem, at de begge har glædet
                   mig på hver deres måde.
                   Vil I, mine søskende, overbringe dem disse hilsener ?

   ”Ja, vor broder. Hertil kan vi fortælle dig, at det er fuldstændigt rigtigt, hvad du 
har gættet dig til, og at dit gæt beror på dit kendskab til vor søster ”Elisabeths“ 
måde at tænke og handle på.
    Vor søster (Elisabeth) har talt meget med vor søster ”Teresa”, efter at hun vendte 
tilbage til den åndelige verden, og at det var ”Elisabeth”, der meget prompte 
foreslog ”Teresa”, at hun med vor Faders tilladelse skulle opsøge dig og bede dig 
om at overbringe hendes tanker fra den åndelige til den jordiske verden. Vor søster 
”Teresa” var lidt usikker på, om hun måtte benytte denne kommunikationsmulig-
hed, men efter at vor Fader selv tilskyndende hende til at overbringe sine tanker til 
den jordiske verden via dig vor broder, var hun ikke i tvivl om, at det var en meget 
relevant fremgangsmåde, idet hun også havde set, hvad du havde skrevet i dine 
oplæg til hjemmesiderne, som dengang nærmede sig sin færdiggørelse.
    Vor søster har naturligvis været meget spændt på at se, hvordan disse hjemme-
sider blev modtaget, og allerede nu kan hun se, at hendes forklaring vækker dyb 
interesse og undren blandt dem, der  har læst denne forklaring. Dette første forsøg 
fra hendes side på at gøre sin stilling klar via et udvalgt medium, har set fra hendes 
side været meget vellykket.
    Vi kan fortælle dig, at hun har talt meget med vor søster ”Elisabeth”, og at de 
sammen drøftede, hvordan hun skulle forme sine ord, hvilket var meget gennem-
tænkt fra deres side.

    Hertil vil vi gerne føje, at vor søster ”Elisabeth” også har tænkt meget på dig, 
efter at hun vendte tilbage til den åndelige verden. Her kan vi fortælle, at hun har 
indset, at vor medvirken til at åbne op for de tanker, som du har arbejdet med, kan 
skabe en udvikling, som hun længe har ønsket sig, og at hun har meget stor respekt 



for det arbejde, som du udfører. Vor søster er således ikke i tvivl om, at det arbejde, 
du er i gang med, vil skabe en form for nytænkning, der vil gøre det meget lettere i 
fremtiden at overbringe en åndelig forståelse for, hvordan psykiske problemer kan 
løses via en meget tæt kontakt med den åndelige verden – hvor den enkeltes skyts-
ånd vil få lettere ved at hjælpe sin myndling – når forståelsen er til stede for, at en 
sådan mulighed er relevant og ikke noget tænkt, men virkeligt.

    Vi, dine søskende, er meget glade for at fortælle dig disse ting, ligesom vi har 
meget stor tiltro til, at vort samarbejde vil bære megen frugt i fremtiden.
    Vi er også meget glade for at kunne viderebringe dine varme hilsener til vore to 
søstre, som vi ved vil blive meget glade for de tanker, du har gjort dig om dem.
    Vi, dine søskende, sender dig vore kærligste hilsener.
     I vor Faders navn, Amen.”

    Modtaget den 15. december 2007.
    (7.40 – 7.54)

     Nr. 1854

                                                                                     Jan Erhardt Jensen. 



Spørgsmål: Her til morgen kunne Anne Lise på ny mærke, at der var noget, jeg
                   skulle modtage fra den åndelige verden, og at det har en forbindelse til
                   Moder Teresa.
                   Kan man fra åndelig side oplyse, hvad det drejer sig om ?  

   ”Ja, vor broder. Hertil kan vi fortælle dig, at vi meget gerne vil knytte en ny 
kontakt imellem dig og vor søster „Teresa“, der med spænding har fulgt, hvordan 
hendes bøn til de mennesker, hun har ønsket at oplyse om sin holdning, er blevet 
modtaget. Her giver vi forbindelsen videre til vor søster.”

   ”Min kære broder. Jeg, din søster, der var kendt som Moder Teresa, har fulgt med 
i, hvordan min bøn til menneskene er blevet modtaget. Jeg har set, at mange alle-
rede nu har stiftet bekendtskab med mine ord, og at det har vakt tanker hos dem, 
der ser, at jeg fra åndelig side tænker helt anderledes, end de havde forestillet sig.
    Til disse mennesker vil jeg gerne sige, at her i den åndelige verden har jeg den 
indsigt i mange forhold, som jeg ikke havde, da jeg var Moder Teresa, og at denne 
langt større viden gør, at jeg er en større person i den åndelige verden end den 
jordiske person, jeg var som Moder Teresa.
    Denne forskel er så stor, at mange vil have vanskeligt ved at forstå, at jeg ser 
således på mit sidste jordeliv, som jeg gav udtryk for i min første meddelelse, og til 
disse mennesker vil jeg sige, at dette er noget, som de bør tage stilling til, hvis de 
vil forstå mig, således som jeg er i den åndelige verden.

    Til dem, der ikke vil indse dette, kan jeg blot sige, at det gør mig ked af det, 
fordi jeg så gerne vil, at mange skal forstå, at jeg i mit sidste jordeliv var stærkt 
begrænset af den religiøse opvækst, som jeg fik, og som jeg ikke var i stand til at 
se i det samme lys, som jeg ser på det herfra i den åndelige verden.
    De mennesker, der ikke vil forstå min indstilling i den åndelige verden, er, som 
jeg selv var som Moder Teresa, fordi også de er opdraget ud fra kristne dogmer, der 
går andre veje end dem, som jeg gerne vil tilslutte mig med den større viden, som 
jeg har adgang til i den åndelige verden.
    Dette, min broder, er, hvad jeg meget gerne vil fortælle, for at oplyse tvivlerne 
om, at du har gengivet mine ord, således som jeg formede dem i mine tanker, da du 
modtog min første meddelelse, hvor jeg selv havde en tvivl om, om man ville 
modtage min forklaring via dig.
    Jeg, din søster, har ønsket at overføre disse overvejelser via dig for at skabe en 
større forståelse for det, der var min hensigt med at henvende mig til dig.
    Jeg, din søster, takker dig af hele mit hjerte, fordi du ville gå i forsvar for min 
bøn til menneskene.
    Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
    I vor Faders navn, Amen.”
    Modtaget den 8. januar 2008
    (8.41 –8.55)
    Nr. 1870                                                                 Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg kan forstå, at Moder Teresa gerne vil meddele sig til mig angående
                   den bog om hende, som har fået titlen ”Kom og vær mit Lys”.
                   Er dette korrekt ? 

  ”Ja, vor broder. Hertil kan vi fortælle dig, at vor søster ”Moder Teresa“ gerne vil 
fortælle dig noget, der ligger hende på sinde.”

  ”Min kære broder. Jeg, din søster, har fulgt med i det, der foregår nede på Jorden 
iblandt de mennesker, der er optaget af mit sidste jordeliv, hvor jeg var i meget stor 
tvivl og ikke kunne se Lyset for de religiøse forestillinger, som jeg havde om Jesus.
   Jeg har fulgt mange af dem, der har været optaget af mit liv, og jeg har set, at 
mange heller ikke kan frigøre sig fra de samme forestillinger, der bandt mig i min 
tankegang. Dette er noget, der har bedrøvet mig, da jeg så gerne ville se en anden 
udvikling end den, mange af mine tilhængere på Jorden har anlagt ud fra det liv, 
jeg har lagt bag mig.
   Når jeg ser tilbage på dette liv, kan jeg godt forstå, at mange ligesom jeg har 
svært ved at frigøre sig fra en tankegang, som forherliger Jesus og tillægger ham en 
guddommelig status, som hverken han eller andre kan være tjent med.
   Set i Lyset af min forståelse i den åndelige verden, er dette noget, som tiden må 
lære dem, at der findes kun en Gud, nemlig vor Skaber, der har skabt os alle som 
sine børn, hvoraf Jesus er en af de mange, der ligesom jeg og alle Hans børn skal 
lære at afvise alle Mørkets muligheder, før vi er færdigudviklede som de åndelige 
personligheder, som det er Gud vor Faders mening.
   Dette, min broder, er, hvad jeg har ønsket at fortælle dig, idet jeg har set, at også 
du kan bedrøves over at se, hvordan mange i den jordiske verden er bundet af en 
religiøs tilbedelse af Jesus, der slet ikke svarer til den status, som disse mennesker 
tillægger ham.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 20. september 2008.
   (8.34 – 8.44)

   Nr. 1932

                                                                                     Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg kan forstå, at der er et eller andet, som min søster Moder Teresa
                   gerne vil fortælle mig.
                   Er dette rigtigt ?

  ”Ja, min broder. Jeg, din søster, har fulgt dig i dine tanker vedrørende de hjemme-
sider, som du har lagt ud til offentligheden via det elektroniske medie.
   Her kan jeg fortælle dig, at for mig har det været opløftende at kunne konstatere, 
at der blandt nogle af mine tilhængere er nogle, der har læst mine ord, og som har 
gjort sig overvejelser vedrørende mine tanker.
   Til dem vil jeg gerne sige: ”At selvom I kan have svært ved at tro, at jeg, som I 
kendte, da jeg levede på Jorden, kan have en så anderledes tankegang i den ånde-
lige verden, til dem vil jeg sige, at det har jeg fået, efter at jeg i den åndelige 
verden har set tilbage på mit liv som Moder Teresa, og hvor jeg med al den viden, 
som jeg har adgang til i den åndelige verden, meget let kan se, hvori jeg tog fejl.” 
   Til de samme af mine tilhængere vil jeg sige: ”At det samme vil gælde jer, når I 
vender tilbage til den åndelige verden, hvor også I vil kunne se, hvor I tog fejl, og 
på hvilken måde jeres religiøse holdning på Jorden skabte problemer for jer, så I 
havde svært ved at se Gud vor Fader i det lys, som vi alle bør se vor kære Skaber, 
der ikke vender sig bort fra en eneste af os, men som hjælper os til at overvinde 
vore vanskeligheder i de mange jordeliv, som vi har foran os, og som er nødven-
dige for, at vi kan udvikle os til færdige personligheder.”
   Disse, mine tanker, er møntet på dem, som jeg har fulgt i deres læsning af det, 
som du, min broder, har udgivet, og i det håb, at de vil forstå, at jeg er, som jeg 
giver mig ud for her i den åndelige verden.
   Dette, min broder, er, hvad jeg gerne vil fortælle dig.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.” 

   Modtaget den 12. november 2008
   (8.35 – 8.45)

    Nr. 1941

                                                                                     Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg er blevet gjort opmærksom på, at Moder Teresa har noget, hun
                   gerne vil meddele mig.
                   Er dette korrekt ?

  ”Ja, min broder. Jeg, din søster, med det jordiske navn ”Moder Teresa”, har ønsket 
at fortælle dig, at jeg er meget glad for at følge dem i deres tanker, der har forstået 
det, som jeg har meddelt dem via dig.
   Her kan jeg fortælle, at den skepsis, som var så stærk i begyndelsen, er blevet af-
løst af en åbenhed, der har glædet mig meget. Når jeg så gerne vil fortælle dette er 
det, fordi jeg via det meddelte har sat tanker i gang hos de pågældende, som ud fra 
mit synspunkt kan føre dem videre, så også de erkender, at der er opfattelser i den 
jordiske verden, der ikke holder, når de er vendt tilbage til den åndelige verden, 
hvor de opholder sig imellem deres mange jordeliv.
   Den erkendelse, som jeg ser spire frem, kan således hjælpe dem videre, end det 
lykkedes for mig i mit sidste jordeliv. Den åbenhed, som har afløst den første 
skepsis, baner således vejen for en anden opfattelse, hvor det religiøse i større grad 
må vige for det, der er meningen med de mange jordeliv, hvor det at udvikle den 
enkeltes personlighed bliver noget mere fremtrædende, således som Gud vor Fader 
har ønsket det fra allerførste færd, da Han lod sine åndelige børn knytte til menne-
skelegemer, for at de kan stilles overfor Mørket på Jorden og derved – gennem 
deres egen kamp og egen fri vilje – kan udvikle sig til fuldkomne åndelige person-
ligheder, som Han ser frem til at modtage i sit åndelige Rige, når de alle har nået 
det store mål, som Han har sat for dem. En erkendelse, som mange har svært ved at 
tilslutte sig, fordi de søger tilflugt i religionen i stedet for at tage fat på at overvinde 
deres egne svagheder. Svagheder, som ikke overvindes via en religiøs tro, som 
lammer den aktive indsats med at tilbagevise Mørket og nå til forsoning med alle 
dem, som man har ødelagt sit forhold til.
   Her er, min broder, hvad jeg har tænkt meget på i forbindelse med, at jeg har 
fulgt mange af dem, der har læst mine meddelelser, og som hver især har gjort sig 
deres tanker.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 4. januar 2009
   (10.22 – 10.35)

    Nr. 1962

                                                                                     Jan Erhardt Jensen. 



Spørgsmål: Jeg kan forstå, at ”Moder Teresa” har noget, som hun gerne vil fortælle
                   mig.
                   Er dette korrekt ?

  ”Ja, min broder. Jeg, din søster, med kendenavnet ”Moder Teresa”, vil gerne for-
tælle dig, at jeg med meget stor glæde har fulgt med i, hvordan mine meddelelser, 
som du har lagt ud på internettet, er blevet læst af et stigende antal mennesker.
   Den reaktion, der var i begyndelsen, har ændret sig i en retning, hvor flere er 
begyndt at tænke over, hvorfor jeg har ønsket at gøre mennesker opmærksom på 
den ændrede holdning, som jeg har i den åndelige verden, hvor det, jeg har fortalt 
dem gennem dig, rokker ved det billede, som jeg via mit liv på Jorden skabte 
omkring mig.
   Her er flere inde på, at min hensigt er, at de skal forstå, at der er et langt større 
sigte med det liv, som de lever på Jorden, hvor det ikke er troen på Jesus eller 
kirken, der er meningen med livet på Jorden, men at de skal udvikle sig via et 
aktivt liv, hvor de selv tager kampen op med de vanskeligheder, som de møder i 
deres hverdag, og at de personlige sejre er deres ejendom, således at de styrker 
deres egen holdning overfor det, som de er flygtet fra eller ikke turde se i øjnene. 
Denne begyndende forståelse for min hensigt med at anvende et jordisk medium, 
har glædet mig så utroligt meget, at jeg ikke kan beskrive min glæde. Her kan jeg 
fortælle dig, at min hensigt med min henvendelse ikke har været at bebrejde dem, 
der har søgt tilflugt i troen på kirken og den religion, som den står for, men at jeg 
har ønsket at hjælpe dem til den samme forståelse med livets mening, som jeg har i 
den åndelige verden.
   For mig er denne begyndende forståelse for det, der var min hensigt med at 
fortælle om mit syn på mit liv på Jorden som ”Moder Teresa” og mit liv her i den 
åndelige verden, noget, jeg meget gerne vil dele med alle dem, der har åbnet op for 
de meddelelser, hvor jeg har fortalt om dette. Noget de skal vide, at her har jeg 
givet udtryk for min sande mening i den åndelige verden, hvor livet på Jorden ses 
ud fra en hel anden synsvinkel, end mange på Jorden kan forestille sig.
   Jeg, din søster, takker dig for din medvirken, og jeg sender dig mine kærligste 
hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 14. juni 2009
   (9.38 – 9.47)

   Nr. 2034

                                                                                     Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg er klar over, at ”Moder Teresa” har noget, som hun gerne vil
                   fortælle mig. Er dette korrekt ?

  ”Ja, min broder. Jeg, din søster, har med stor interesse fulgt med i den debat og 
den måde, som de meddelelser, du har lagt ud på internettet for mig, er blevet taget 
op af flere og flere mennesker. Her er det meget slående, at mine meddelelser har 
delt mine læsere i to grupper, hvor den ene er meget optaget af de perspektiver, 
mine tanker har vakt i dem, mens den anden gruppe er meget bekymret over, hvad 
disse tanker skal føre til.
   Jeg har set, at nogle af dem, der er åbne overfor det nye, som de er blevet be-
kendt med, har henvendt sig til folk indenfor kirken, og at det har skabt stor uro 
hos mange af de præster, der er blevet stillet overfor de spørgsmål, som mine 
meddelelser rejser. Dette er noget, som også har bekymret mig, idet kirken har 
forholdt sig på en meget afvisende måde, hvor man har søgt at tie de spørgsmål 
ihjel, som disse præster er blevet stillet overfor, og hvor man har søgt at undgå en 
offentlig konfrontation med de tanker, som rejses efter min død, hvor jeg har 
tilkendegivet en anden holdning til kristendommen end den, man har tillagt mig.
   For nogle af de nævnte præster har mine tanker rørt ved det centrale i deres tro på 
en sådan måde, at de har afvist al snak om en anden måde at forholde sig på til 
kirkens lære, dels fordi de er bange for, hvor de selv står, hvis det, som kirkens 
lære bygger på, falder sammen, og dels fordi de står tøvende overfor, hvad de så 
skal mene.
   For de mennesker, der har rejst disse spørgsmål overfor de nævnte præster, har 
det ikke været nogen hjælp og støtte, og flere er derfor begyndt at finde sammen i 
grupper, hvor man diskuterer mine meddelelser, og hvor man er begyndt at forstå, 
at der findes en anden måde at leve på, hvor den personlige udvikling er noget, alle 
skal gennemgå, og hvor denne forståelse skaber en afstand til den tro, som kirken 
står for.
   Her er flere begyndt at overveje en anden holdning til den kirke, der forholder sig 
passiv til den voksende forståelse, som de er kommet til, hvor deres tanker går i 
andre retninger end dem, som kirken har stået for i mange århundreder.
   Dog er der også præster, der er begyndt at tænke over, hvad det er, som er mit 
budskab til mine tilhængere, og blandt disse er der nogle, der selv er begyndt at 
tvivle på kirkens tro på Jesus som selve frelsen, og at det åbner op for en anden tro, 
hvor ingen er fortabte, men hvor alle er omfattet af  Guds uendelige Kærlighed på 
en måde, så alle har en mulighed for at nå til Guds Rige som færdigudviklede 
personligheder.
   Her er, min broder, hvad jeg gerne vil føje til det, som jeg allerede har meddelt 
mine tilhængere via din medvirke.                                                                 
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”
   Modtaget den 29. november 2009.
   (10.17 – 10.36)
    Nr. 2096                                                        Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg kan forstå, at ”Moder Teresa” har gjort sig nogle overvejelser, som
                   hun gerne vil give videre.
                   Er dette korrekt ?

  ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, har fulgt nøje med i den debat, som min 
sidste meddelelse har skabt i den jordiske verden. Her har jeg set, at flere er gået til 
angreb på dig, min broder, fordi du har viderebragt mine meddelelser, og hvor 
kritikken er rettet imod din person.
   Angreb, som jeg er meget ked af, fordi det ikke er min hensigt at udsætte dig for 
angreb, fordi du gør mig den tjeneste at bringe mine tanker til dem, som gerne vil 
forstå mig der, hvor jeg befinder mig i den åndelige verden.
   De mennesker, der har angrebet dig, har fremført påstande, som ikke har forbin-
delse med den sande virkelighed, således som jeg oplever den i den åndelige ver-
den. Disse påstande er baseret på jordiske opfattelser af en religiøs art, men ikke på 
egne oplevelser, således som jeg har oplevet det i den åndelige verden efter min 
død. Man kan derfor sige, at de mennesker, der påstår disse ting, taler ud fra opfat-
telser, som de har fået i den jordiske verden – mens jeg taler ud fra mine egne op-
levelser i den åndelige verden, hvor meget er ganske anderledes end det, man har 
forestillet sig i den jordiske verden, hvor menneskeskabte forestillinger har 
indflydelse på mange mennesker.
   Set i dette lys, vil de pågældende gøre de samme oplevelser, som jeg har gjort, 
når de forlader den jordiske verden efter deres død, hvor de må erkende de samme 
ting, som jeg har erkendt efter min død som ”Moder Teresa”.
   Her kan man tale om en opvågning til en åndelig virkelighed, hvor Gud vor 
Fader ses i et helt andet lys, hvor Hans Kærlighed er ganske uden ende, og hvor 
Hans omsorg for alle Hans børn er så stor, at den overgår de pågældende menne-
skers fatteevne.
   Jeg er meget ked af, at nogle har forsøgt at imødegå mine meddelelser på en 
måde, der skal lede tanken bort fra den uendelige Kærlighed, som ligger bag Gud 
vor Faders handlinger og med de meget store mål, som Han har med alle sine børn. 
En Kærlighed, der får den jordiske religion til at blegne, når man bedømmer den i 
den åndelige verden efter sin død.
   Her er, min kære broder, hvad jeg gerne vil forklare de mennesker, der har søgt at 
lede andres tanker bort fra det, der var min hensigt med mine meddelelser.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 24. januar 2010
   (10.31 – 10.46)

   Nr. 2113                                                                     
                                                                             Jan Erhardt Jensen. 



Spørgsmål: Jeg er blevet gjort opmærksom på, at ”Moder Teresa” har noget, som
                   hun gerne vil fortælle mig.
                   Er dette korrekt ?

  ”Ja, min broder. Jeg, din søster, vil meget gerne fortælle dig om den udvikling, 
som jeg har observeret siden min sidste meddelelse til dig. Her kan jeg fortælle 
dig, at det har glædet mig, at flere af dem, som jeg har henvendt mig til, har taget 
min bøn, som jeg har rettet til dem, til efterretning, og at de har fået et andet syn på 
din medvirken til, at jeg har kunnet gøre mig forståelig i den jordiske verden.
   Her har jeg set, at endnu flere er begyndt at få et andet syn på mig, efter at jeg 
har kunnet forklare, hvordan jeg er i den åndelige verden med al den viden, som 
jeg har adgang til. For disse mennesker har det betydet, at de har fået et andet syn 
på livet i den åndelige verden, efter at man er død og frigjort fra sin jordiske krop.
   En tankegang, som vinder mere og mere frem, og hvor dette er med til at ned-
bryde nogle af de kristne forestillinger, som de har haft, og hvor de er begyndt at se 
et langt større perspektiv med den jordiske tilværelse, hvor en blind tro erstattes 
med en aktiv holdning til det at overvinde de jordiske svagheder, som man har 
givet efter for.
   Denne udvikling har glædet mig meget, fordi jeg kan se nogle meget vigtige per-
spektiver, der åbner sig for disse mennesker, som har overskredet de religiøse be-
grænsninger, som de har været bundet af. For mig er det en meget stor glæde, at jeg 
har kunnet hjælpe disse mennesker, som jeg ser som pionerer indenfor den kristne 
bevægelse, som er i opbrud, og hvor disse foregangsmænd-og kvinder vil få en 
stadig større og større betydning i takt med, at de finder sammen om den ændrede 
holdning, som de er kommet frem til via de mange tanker, som de har gjort sig 
vedrørende mit liv i den åndelige verden, og som også de vil opleve efter deres 
død. Denne erkendelse finder jeg meget vigtig for at komme videre mod de mål, 
som Gud vor Fader  har sat for alle sine børn, hvor de alle skal udvikle deres 
personlighed ved aktivt at overvinde de jordiske vanskeligheder på en positiv 
måde, som tager hensyn til deres medmennesker.
   Her er, min kære broder, hvad jeg har ønsket at fortælle dig om det, som jeg har 
observeret fra mit åndelige hjem, hvor jeg har hjemme imellem mine inkarnationer.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 19. maj 2010
   (7.52 – 8.05)

   Nr. 2147

                                                                               Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg er blevet gjort opmærksom på, at ”Moder Teresa” har noget, som
                   hun gerne vil fortælle mig.
                   Er dette korrekt ?

  ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, kendt under navnet ”Modet Teresa”, har 
fulgt med i den udvikling, som er sket i den jordiske verden, og som drejer sig om 
min person og de ting, som jeg har fortalt om mig selv og mine synspunkter i den 
åndelige verden.
   For mig er det glædeligt, at flere har forstået, at jeg er den, som jeg har udgivet 
mig for, og at det budskab, som jeg har fremført for dem gennem dig, har bud til 
alle mennesker, som er søgende. Min tanke er altså blevet forstået, og da flere er 
begyndt at leve efter andre retningslinier, vil jeg gerne sige til dem, at her har I en 
mulighed for at rydde op i mange af de usande forestillinger, som I er vokset op 
med, og hvor jeres nye måde at se tingene på, kan hjælpe jer til at få et overblik 
over de ting, som I ikke før har nærmet jer på en realistisk måde. Et opgør med en 
vant tankegang, som har bremset jer, når I stod overfor nye tanker, men som lader 
sig bryde i takt med, at I forstår, at I selv skal yde en indsats for at løse de proble-
mer, som I står overfor, og at troen på Jesus ikke er vejen til at gøre op med de ting, 
som I selv skal løse for at udvikle jer og for at genoprette de ting, som I har 
ødelagt.
   Min tanke med at henvende mig til mine tilhængere er altså et forsøg på at 
hjælpe dem til at se deres liv på en måde, hvor de selv skal yde noget for at ændre 
dem selv og skabe bedre leveforhold på Jorden. Noget, som flere er begyndt at 
forstå, og hvor dette har bevæget dem i en retning, som åbner op for en anden og 
bedre livsførelse.
   Her er, min broder, hvad jeg gerne vil føje til de meddelelser, som jeg tidligere 
har ønsket skulle blive kendt blandt mine tilhængere.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 25. august 2010
   (8.47 – 8.59)

   Nr. 2190

                                                                               Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Fra åndelig side er jeg blevet gjort opmærksom på, at der er noget, som
                   ”Moder Teresa” gerne vil fortælle mig. Er dette korrekt ?

  ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, med navnet ”Moder Teresa” i den jordiske 
verden, vil meget gerne fortælle dig om den udvikling, som er sket i den seneste 
tid. Som jeg har fortalt i mine tidligere meddelelser, har det været et stærkt ønske 
for mig at forklare den holdning, som jeg har i den åndelige verden, hvor jeg meget 
intenst har fulgt den udvikling på Jorden, som mine meddelelser har sat i gang.
   Her kan jeg se, at det, jeg har fortalt, er blevet forstået af et stigende antal menne-
sker, som har gjort op med flere af de vanskeligheder, som de er udsat for i deres 
forsøg på at frigøre sig fra kristne dogmer, som ikke svarer til den personlige ud-
vikling, som jeg har fortalt om.
   I den åndelige verden har jeg fundet flere, der ligesom jeg meget gerne ser, at 
udviklingen fortsætter nede på Jorden, og som har gjort sig mange tanker om, 
hvordan de kan bidrage til en større udbredelse af de frie tanker, som skal vinde 
frem for at overvinde meget af den jordiske tankegang, som står i vejen. Her kan 
jeg fortælle, at flere meget gerne vil arbejde for disse ting i deres fremtidige inkar-
nationer, og hvor de har drøftet, hvordan de sammen kan yde deres til at forbedre 
de jordiske forhold, når de kommer ned igen i en ny jordisk tilværelse. Her er 
tanken den, at de meget gerne vil fødes på steder og under forhold, hvor de med 
hjælp fra åndelig side vil kunne finde sammen, og hvor de håber på, at den hold-
ning, som de arbejder på at opbygge i den åndelige verden, vil blive så stærk, at de 
forstår den opgave, som de har tænkt sig at løse.
   Også jeg vil meget gerne bruge mine kræfter i nye jordeliv på at hjælpe dem, 
som er åbne overfor det, som jeg gerne vil bringe en større forståelse for, og hvor 
vi, der har fundet sammen i den åndelige verden, drøfter, hvordan vi skal hjælpe 
hinanden og de mennesker, som vi meget gerne vil hjælpe.
   Da forholdene i den jordiske verden er under hastig forandring i en mere frigjort 
retning, tror vi, at vore forudsætninger for at arbejde vil være endnu bedre end i 
dag, og her ser vi frem til, at forståelsen for, at den personlige udvikling baseret på 
en korrekt forståelse for, hvad det er, der kan fremme denne udvikling, og hvad det 
er, som står i vejen for den, vil blive forstået langt bedre end i dag. De forberedel-
ser, som er i gang i den åndelige verden, vil således kunne mærkes i løbet af de 
kommende generationer, hvor dem, der har besluttet sig for at arbejde for denne 
sag, er blevet inkarneret og har haft den nødvendige tid til at lære det, som de skal 
lære, mens de vokser op under forhold, hvor de skal forsøge at skelne imellem det, 
som er virkeligt, og det, er som religiøse forestillinger uden baggrund i de virkelige 
forhold.
   Her er, min kære broder, hvad jeg meget gerne vil fortælle dig.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”
   Modtaget den 16. november 2010.
   (19.26 – 19.44)    
   Nr. 2219                                                               Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg kan forstå, at ”Moder Teresa” gerne vil meddele sig angående et
                   eller andet, som hun gerne vil fortælle mig.
                   Er dette korrekt ?

  ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, vil gerne fortælle dig lidt om den reaktion, 
som min sidste meddelelse har skabt i den jordiske verden. Her kan jeg se, at det er 
kommet bag på mange, at man kan forberede sig i den åndelige verden til at yde en 
indsats i den jordiske verden i sin næste inkarnation. Denne tanke er fremmet for 
en del kristne mennesker, som i stedet er vant til at tænke i de baner, at når man er 
død, er ens livsforløb afsluttet på en måde, så man først bliver sig bevidst på det 
tidspunkt, som de kristne kalder for dommens dag.
   Den tanke, at man fortsætter i nye liv på Jorden, er en så skelsættende tanke for 
disse mennesker, at de skal have tid til at vænne sig til de helt anderledes perspek-
tiver, som dette åbner op for. Samtidigt har det skabt nye spørgsmål hos dem, hvor 
de i stedet begynder at se sig selv som et led i den gennemtænkte udvikling, der 
ligger bag Guds storslåede plan, som også de indgår i, og hvor også de kan yde 
deres til at forbedre forholdene i den jordiske verden – ikke blot for deres børn og 
børnebørn – men også for sig selv, når de vender tilbage til den jordiske verden, 
hvor de selv skal leve under de forhold, som de har skabt på Jorden i deres sidste 
jordeliv.
   Her er, min kære broder, hvad jeg gerne vil fortælle om de tanker, jeg har gjort 
mig ved at følge de læsere af min sidste meddelelse, der har tænkt nærmere over de 
konsekvenser, som det også har for dem, når de efter døden mødes i den åndelige 
verden, hvor de skal tage stilling til, hvordan de vil forbedre forholdene i den 
jordiske verden.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”

   Modtaget den 15. december 2010
   (8.33 – 8.43)

   Nr. 2230

                                                                               Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg er blevet gjort opmærksom på, at ”Moder Teresa” har noget, som
                    hun gerne vil fortælle mig. Er dette korrekt ?

  ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, vil gerne forklare noget om den udvikling, 
som er sket siden min sidste meddelelse. Her kan jeg fortælle dig, at en række 
mennesker har forstået betydningen af det, som jeg har forklaret i de foregående 
meddelelser, og at det har sat en udvikling i gang, hvor de har gjort sig umage med 
at sætte sig dybere ind i de tanker, som jeg har gjort mig til talsmand for.
   For disse mennesker rummer disse tanker en hel ny måde at tænke på, og som 
gradvis berører flere af de kardinalpunkter, som kirken har stået for, og hvor for-
skellen imellem kirken og de tanker, som de nu arbejder med, er så stor, at det har 
bevæget dem i en retning, hvor de har følt et behov for at forstå flere væsentlige 
ting.
   En af disse ting er forholdet til Gud, hvor Jesus ikke indtager den samme plads, 
som kirken hævder. Her kan jeg fortælle, at for Gud er alle Hans børn meget 
vigtige som et led i det fremtidige liv, som de engang skal leve sammen i Hans 
åndelige Rige, og at forudsætningen for, at dette kan lade sig gøre, så de kan leve 
sammen i fordragelighed og som kærlige brødre og søstre, er, at de alle udvikler 
sig i deres individuelle kamp med at overvinde det Mørke, som de stilles overfor i 
den jordiske verden.
   Her er altså ikke tale om at opnå en frelse ved at tro på Jesus Kristus, således som 
kirken har fremstillet ham, men om en åndelig udvikling som alle Guds børn skal 
igennem uden undtagelse, og hvor deres kamp skal føre til, at de alle tager fuld af-
stand fra alle Mørkets muligheder. En kamp, hvor de behøver mange jordeliv for at 
nå dertil, at de har indset og angret alle de gerninger, som Mørket har fristet dem til 
at give efter for, og som de i deres mangel på personlig udvikling ikke var i stand 
til at afvise. Her er et sandt billede af Gud, der i sin visdom formår at gennemskue 
alle Mørkets aspekter, og som har et meget klart billede af, hvordan alle Hans børn 
kan overvinde selv Mørkets største forhærdelser ved at skulle gennemleve jordeliv, 
hvor de gradvis erkender den manglende værdi ved Mørket, og hvor de én for én 
overgiver sig til Lyset.
   Disse tanker er meget vigtige for at forstå Guds sande Væsen, og at Gud på intet 
tidspunkt har fordømt et eneste af sine børn til fortabelse men tværtimod arbejder 
tålmodigt for at hjælpe dem alle på en måde, så de indser Mørkets manglende 
kvalitet og overgiver sig til Lyset.
   Her er, min kære broder, hvad jeg gerne vil fortælle dem, som er nået til det 
punkt, hvor de har brug for at overveje disse ting.
   Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
   I vor Faders navn, Amen.”
 
  Modtaget den 4. februar 2011
   (8.34 – 8.51)
   Nr. 2246                                                                  
                                                                             Jan Erhardt Jensen. 



Spørgsmål: Jeg er blevet gjort opmærksom på, at ”Moder Teresa” har noget, som
                    hun gerne vil fortælle mig. 
                   Er dette korrekt ?

   ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, er meget glad for at se, hvordan et stigende 
antal mennesker arbejder seriøst med at forstå de meddelelser, hvori jeg giver ud-
tryk for mit syn på de forhold, som findes i den jordiske verden.
    For disse mennesker har det betydet en sådan omvæltning i deres tankegang, at 
de har set sig om efter muligheder, som kan hjælpe dem til at forstå mere af det, 
som jeg har fortalt dem.
    Her må de forstå, at det er en tid, hvor nye tanker skal finde vej til den jordiske 
verden, og at dette længe har været umuligt på grund af den kamp, som foregik i 
den åndelige verden imellem de af Guds første børn, som faldt for Mørket, og dem, 
som ikke faldt for det åndelige Mørke, som de var udsat for.
    Da denne kamp er til ende, fordi de Faldne omsider overgav sig til Lyset, er det 
en Ny Tid, vi lever i med muligheder, som aldrig før. En tid, hvor sandheder kan 
overføres fra den åndelige verden til den jordiske uden at blive fordrejet af dem, 
der faldt for Mørket.
    Her er altså en forklaring på, at det er muligt at forklare ting om Gud, som men-
neskene ikke har forstået tidligere, og som åbner op for et helt andet syn på den 
åndelige verden.
    Når jeg siger dette, er det fordi, jeg selv kan se, hvor forfærdelige følger det har 
haft for menneskene, at de blev vildført af de af Guds første børn, som faldt for 
Mørket. En tid med en grusom forfølgelse af dem, der har forsøgt at bringe sand-
heder til menneskene, og som ofte er blevet tillagt motiver, som ikke var sande.
    Her i den åndelige verden glæder man sig over den Nye Tid med de nye 
muligheder, som nu er til stede for at hjælpe menneskene med at etablere gode 
forhold på Jorden. Et arbejde, som afspejler sig mere og mere i de ting, som sker 
på Jorden, hvor flere og flere gør oprør mod fortiden og de forhold, som de er 
blevet påtvunget af dem, som gav efter for de mørketilskyndelser, som de Faldne 
påvirkede dem med. 
    Jeg, din søster, har ønsket at fortælle disse ting, fordi jeg har en tro på, at det kan 
støtte dem, som gør sig mange tanker om det, som sker i den jordiske verden.
    Her er, min broder, hvad jeg gerne vil fortælle dem, der søger en forklaring på 
det, de ser og oplever.”
    Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
    I vor Faders navn, Amen.”

    Modtaget den 24. februar 2011
 
   (8.28 – 8.43)
    Nr. 2261                                                                
                                                                                Jan Erhardt Jensen.



Spørgsmål: Jeg er blevet gjort opmærksom på, at ”Moder Teresa” har noget, som
                   hun gerne vil fortælle mig.
                   Er dette korrekt ?

   ”Ja, min kære broder. Jeg, din søster, har med stor opmærksomhed fulgt med i 
den måde, som mine meddelelser er blevet læst og opfattet på. For mig er det 
meget tydeligt, at ledelsen af den katolske kirke er meget foruroliget over de sand-
heder, som ad denne vej har fundet frem til de katolikker, der er begyndt at sætte 
spørgsmålstegn ved det, som den katolske kirke bygger på. De mennesker, der 
rejser disse spørgsmålstegn, er så klare i deres formulering, at kirkens folk ikke 
ved, hvordan de skal takle disse ting, og hvor de er så foruroliget, at de ser sig om 
efter udveje, der kan komme den stigende kritik i møde.
    Set fra min side, er det meget nemt at følge kirkens ledelse i de tanker, de gør 
sig, og de forhåbninger, som de har til, at en imødekommenhed af den kritiske 
kreds kan standse eller i hvert fald aflede opmærksomheden fra det, som er det 
store kardinalpunkt, og som kirken bygger på, nemlig at troen på Jesus er alt-
afgørende for at opnå den påståede frelse, som katolikkerne længe har anset for at 
være nødvendig for, at Gud vil tilgive dem.
    Når jeg følger de tanker, som gøres af ledelsen af den katolske kirke, er det 
indlysende for mig, at deres hensigt ikke i længden kan opnås ved at lukke øjnene 
for de sandheder, som det i stigende grad lykkes at overføre fra den åndelige 
verden til den jordiske. Spørgsmålet er således: Hvor længe vil man forsøge at 
fastholde en katolsk tankegang, der i længden er dømt til at mislykkes ?
    Fra åndelig side vil bestræbelserne på at tilføre flere af de sandheder, der er 
nødvendige for, at flere kan forstå, hvad der er usandt ved den religiøse tankegang, 
fortsætte, hvor Gud selv leder det arbejde, der på langt sigt skal føre til en opløs-
ning af de religiøse begrænsninger, som står i vejen for, at alle Hans børn kan 
nærme sig Ham uden frygt og med en tillid til, at vor Fader vil lede dem alle ad de 
veje, som endeligt vil føre til, at de vil overgive sig til Lyset.
    Her er, min kære broder, hvad der ligger mig meget på sinde at fortælle dem, 
som har et ansvar for, at tilstandene i den jordiske verden er, som de er.
    Jeg, din søster, sender dig mine kærligste hilsener.
    I vor Faders navn, Amen.”

    Modtaget den 11. marts 2011
    (8.28 -8.42)

    Nr. 2263

                                                                                  Jan Erhardt Jensen.

   


